

اخبار



۲ گزینه نهایی قضاوت دربی مشخص شدند و تا امشب فرد نهایی مشخص خواهد شد.

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران در چارچوب هفته بیستم لیگ برتر از ساعت ۲۰ روزرنگاه آزادی برگزار خواهد شد.

۲ گزینه نهایی قضاوت این دیدار مشخص شده و در نهایت تا پایان امروز گزینه نهایی معرفی خواهد شد.
وحید کاظمی گزینه نخست کمیته داوران برای قضاوت این مسابقه است اما برخی حواشی کمی از شانس او کاسته است. البته با همه این مسایل و بیشترین شانس را برای قضاوت این مسابقه دارد.

امیر عرب برقایی گزینه دوم کمیته داوران برای قضاوت شهبازآورد است و سایر گزینه‌ها از لیست کمیته داوران حذف شدند.

VAR مانع تغییر زمان دربی ۱۰۳ می‌شود؟



صدوسومین دربی پایتخت در حالی قرار است طبق برنامه روز چهارشنبه برگزار شود که برخی رسانه‌ها اخباری مبنی بر تغییر زمان آن منتشر کردند.

به گزارش ایرنا، تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در چارچوب هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال روز چهارشنبه از ساعت ۲۰ باید دربی ۱۰۳ پایتخت را برگزار کنند.

این روزها شایعاتی مبنی بر اینکه این دیدار یک روز بعد از مراسم چهارشنبه آخر سال برگزار می‌شود، مطرح شد. اما روز گذشته جلسه هماهنگی دربی در سازمان لیگ برگزار شد که نماینده شورای تامین نیز در آن حضور داشت و موضوع تغییر زمان شهبازورد مطرح نشد.

دیروز خبری دیگری در فضای مجازی و کانال‌های خبری دست به دست شد مبنی بر اینکه مسئولان با توجه اینکه در پنجشنبه آخر سال، امکان برگزاری دربی وجود ندارد، شورای تامین با برگزاری دربی در روز جمعه موافقت کرده و قرار است این دیدار در تاریخ ۲۷ اسفندماه برگزار شود.

اما شیده‌ها حاکی از این است که ورزشگاه آزادی مهچهر به سیستم کمک داور ویدیویی شده و به هیچ عنوان امکان جمع‌آوری تجهیزات وجود ندارد و دربی پایتخت باید در همان زمان قبلی خود برگزار شود.

داور تاجیک جانشین مهناز ذکایی شد

با تصمیم فدراسیون فوتبال، جانشین یکی از کمک‌داوران ویدیویی زن داری ۱۰۳ از کشور تاجیکستان انتخاب شد.

به گزارش ایلنا، با اعلام روز گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، مهناز ذکایی، داور بین المللی فوتبال ایران، قرار بود به عنوان داور اتاق VAR در داری ۱۰۳ حضور داشته باشد. با این حال شب گذشته عکسی از مهناز ذکایی در فضای مجازی منتشر شد که در گذشته در حال حمایت از پرسپولیس در ورزشگاه حضور داشته است.

همین موضوع باعث شد که فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از شائبه‌ها این داور را از فهرست داوران داری ۱۰۳ کنار گذاشت و در ادامه سعیدالله گلمرادی، داور تاجیکستانی را به عنوان جانشین ذکایی انتخاب کند.

به گزارش ورزش سه، جام ملت‌های آسیا به پایان رسید و تیم ملی ایران در یک قدمی فینال از مسابقات کنار رفت تا پس از جام ملت‌ها آماده پوست‌اندازی و حضور بازیکنان جوان در لیست تیم ملی باشیم و با بررسی بازیکنان جوان شاغل در لیگ ایران جوان‌های مستعدی در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار خواهند داشت تا با حضور در اردوی تیم ملی پشتوانه محکمی برای آینده فوتبال ایران ایجاد کنند. در ادامه به بررسی تعدادی از بازیکنان مستعد و جوان فوتبال ایران که پتانسیل حضور در اردوی تیم ملی را دارند خواهیم پرداخت:

علیرضاجعفریور:

در خط دروازه علیرضا جعفریور، گلرچوان شمس آذر با عملکرد خوبی که در این تیم داشته و ثباتی که در طول فصل از خودش نشان داده می‌تواند یکی از بازیکنان جوانی باشد که اولین اردوی ملی خود را تجربه خواهد کرد و شانس بالایی برای حضور در اردوی تیم ملی خواهد داشت، او با فیزیک مناسب و توانایی فنی خوبی که از خود نشان داده آینده درخشانی را پیش روی خود می‌بیند.

سامان فلاح (۲۲ سال) -امین جزایوی (۲۰ سال) در لیست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا سامان فلاح مسافر قطر شد و امین جزایوی مدافع لژیونر فوتبال ایران از حضور در جام ملت‌ها بازماند اما به نظر می‌رسد که در اردوی آینده تیم ملی هر دو بازیکن شانس حضور خواهند داشت و حتی در سال‌های آینده زوج خط دفاعی ایران را تشکیل دهند، فلاح در تیم گل‌گهر جایگاه ثابت خود را پیدا کرده است و برای این تیم به میدان می‌رود و امین جزایوی مدافع فنی ایران در تیم السد قطر مورد توجه سرمربی این تیم قرار دارد، دو مهره دفاعی جوان در اردوی آینده در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار خواهند داشت.

حسین گودرزی (۲۲ سال)

مدافع چپ جوان تیم فوتبال شمس‌آذر در مقدماتی المپیک و مسابقات آسیایی هانگزو بازیکن مورد علاقه رضا عثانی و انتخاب ثابت او برای پست دفاع چپ بود که در یک مسابقه هم در دفاع وسط بازی کرد، عملکرد خوب او در شمس آذر باعث شد تا استقلال و نکونام در نقل و انتقالات زمستانی به دنبال جذب این بازیکن باشند اما مسئولان شمس آذر اجازه جدایی به این بازیکن جوان ندادند، این بازیکن می‌تواند با حضور در اردوی تیم ملی رقیب قدرتمندی برای حاج صفی و محمدی باشد.

آریا یوسفی (۲۱ سال)

دفاع راست تیم سپاهان که در پست دفاع چپ و وینگر راست برای تیم موریس به میدان رفته در جام ملت‌های آسیا هم در لیست نهایی امیر قلعه‌نویی قرار گرفت تا در صورت نمانده بودن رضاییان به همراه صادق حرمری جناح راست تیم ملی را در

گمانه‌زنی درباره فهرست آینده فوتبال ایران

درهای تیم ملی به‌روی جوان‌های لیگ باز می‌شود؟

بازیکنان جوان و مستعدی در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار دارند که در اردوی جدید تیم ملی می‌توانند مورد ارزیابی بیشتر کادرفنی قرار بگیرند.



گرفت اما این انتقال صورت نگرفت، این بازیکن یکی از فانتزی‌بازهای فوتبال ایران است که قدرت حمل توپ بالایی دارد و می‌تواند در اردوی جدید تیم ملی مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد.

محمد عمری (۲۴ سال)

وینگر جوان پرسپولیسی که برای خدمت سربازی به ملوان پیوست، قدرت حمل توپ و تکنیک بالای این بازیکن مورد توجه یحیی گل‌محمدی قرار گرفت و خیلی زود به بازیکنی تاثیرگذار در تیم پرسپولیس تبدیل شد و امیر قلعه‌نویی هم می‌تواند از توانایی‌های او استفاده کند.

وینگر تیم فوتبال آلمینیموم با سبک خاص فوتبالی

که دارد به ستاره تیم مجتبی حسینی تبدیل شده و در مسابقات اخیر لیگ آمدگی بالایی از خود نشان داده، او سرعت و تکنیک بالایی دارد و در زدن ضربات آخر تخصصی بالایی از خود نشان داده، لیموچی هم یکی از بازیکنانی است که می‌تواند کادر فنی تیم ملی را برای سرمایه گذاری روی او امیدوار کند.

محمد عسگری (۱۸ سال)

بازیکن نوجوان فولاد خوزستان که به تازگی به

واکنش مهناز ذکایی به حذف جنجالی‌اش از داری ۱۰۳

او با بیان اینکه عکس منتشر شده از وی به عنوان هوادار پرسپولیس مربوط به سال ۹۷ و دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا بین سرخ‌پوشان ایران و کاشیمای ژاپن بوده است، گفت: این دیدار اولین حضور بانوان در ورزشگاه آزادی پس از سال‌ها بود. اگر یادتان باشد ایفانفتیو هم در این بازی حضور داشت. باید این را بگویم که در آن بازی بحث استقلال و پرسپولیس نبود و بانوان علاقه‌مند به فوتبال می‌خواستند از فرصت پیش آمده استفاده کنند و برای تماشای فوتبال به ورزشگاه آزادی بروند.

این داور ادامه داد: من هیچ وقت در کارم به عنوان یک داور حرفه‌ای برای تیمی جانبداری نکرده‌ام و برای من عجیب است که چنین اتفاقی پس از معرفی نامم به عنوان یکی از داوران داری رخ داد. به همین دلیل تصور می‌کنم که این اتفاق از درون جامعه فوتبال رخ داده است. در هر صورت من فرصت حضور در داری را از دست دادم اما امیدوارم هر کسی در این بازی به عنوان داور حضور دارد، موفق باشد.

بازیگران، در خدمت ورزشکاران یا مدیران!

حضور برخی هنرمندان و بازیگران سینما و سلبریتی‌ها در رشته‌ای مانند تنیس، این روزها با حاشیه‌هایی همراه بوده است.

آن در نقاط مختلف جهان برگزار می‌شود، طرفداران و مخاطبان جایی را در ورزشگاه‌ها خالی نمی‌گذارند. درآمد سرسام‌آور

ورزشکاران حرفه‌ای تنیس، علت دیگری است که بسیاری جذب این رشته می‌شوند. برای مثال راجر فدرر، قهرمان نام آشنای این رشته، در سال ۲۰۱۷ به تنهایی توانست بالای هشت میلیون دلار جایزه کسب کند.

در ایران نیز مخاطبین این رشته تا حدی افزایش پیدا کرده و به همین دلیل تعداد زمین‌های تنیس، در شهرهای مختلف رو به افزایش است. گسترش رشته تنیس منجر به افزایش مخاطبین رشته‌های وابسته به آن، مثل پدل، پدل، تنیس ساحلی و... شده است. به تازگی چهره‌های هنری مشهوری را در این فدراسیون می‌بینیم. در پدل که قدمت زیر یک دهه دارد، نام محمدرضا گلزار، بازیگر معروف ایران به چشم می‌خورد و در تنیس ساحلی که در ۳ سال اخیر به طور جدی در ایران راه افتاده است، میلاد

حضور برخی هنرمندان و بازیگران سینما و سلبریتی‌ها در رشته‌ای مانند تنیس، این روزها با حاشیه‌هایی همراه بوده است.

آن در نقاط مختلف جهان برگزار می‌شود، طرفداران و مخاطبان جایی را در ورزشگاه‌ها خالی نمی‌گذارند. درآمد سرسام‌آور ورزشکاران حرفه‌ای تنیس، علت دیگری است که بسیاری جذب این رشته می‌شوند. برای مثال راجر فدرر، قهرمان نام آشنای این رشته، در سال ۲۰۱۷ به تنهایی توانست بالای هشت میلیون دلار جایزه کسب کند.

در ایران نیز مخاطبین این رشته تا حدی افزایش پیدا کرده و به همین دلیل تعداد زمین‌های تنیس، در شهرهای مختلف رو به افزایش است. گسترش رشته تنیس منجر به افزایش مخاطبین رشته‌های وابسته به آن، مثل پدل، پدل، تنیس ساحلی و... شده است. به تازگی چهره‌های هنری مشهوری را در این فدراسیون می‌بینیم. در پدل که قدمت زیر یک دهه دارد، نام محمدرضا گلزار، بازیگر معروف ایران به چشم می‌خورد و در تنیس ساحلی که در ۳ سال اخیر به طور جدی در ایران راه افتاده است، میلاد

حضور برخی هنرمندان و بازیگران سینما و سلبریتی‌ها در رشته‌ای مانند تنیس، این روزها با حاشیه‌هایی همراه بوده است. آن در نقاط مختلف جهان برگزار می‌شود، طرفداران و مخاطبان جایی را در ورزشگاه‌ها خالی نمی‌گذارند. درآمد سرسام‌آور ورزشکاران حرفه‌ای تنیس، علت دیگری است که بسیاری جذب این رشته می‌شوند. برای مثال راجر فدرر، قهرمان نام آشنای این رشته، در سال ۲۰۱۷ به تنهایی توانست بالای هشت میلیون دلار جایزه کسب کند.

کریستوفرت کت (۱۱ کلین‌شیت

کتن اتریشی در این فصل از لیگ برتر، بدون شک یکی از چهره‌های متفاوت فولادی‌ها بود؛ حتی به عقیده بسیاری از کارشناسان اگر او در فولاد نبود قطعاً رتبه خوزستانی‌ها پایین‌تر از وضعیت موجود بود. کنت با ۱۱ کلین شیت در سال ۱۴۰۲ آمار خوبی از خود به جا گذاشته و او را می‌توان از خارجی‌های توانمند فوتبال ایران دانست.

پیام نیازمند (۹ کلین‌شیت

نیازمند به عنوان مرد مورد اعتماد طلایی پوشان فوتبال ایران در ۱۵ بازی لیگ بیست و سوم ۵ کلین‌شیت و در ۷ بازی باقی مانده از لیگ بیست و دوم، ۴ بار دروازه خود را بسته نگه داشت تا در جمع شش دروازه‌بان لیگ برتر فوتبال ایران در سال ۱۴۰۲ قرار بگیرد.

اخبار

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶

قضاوت استراليا – لبنان به داوران ایرانی سپرده شد



فیفا از قضاوت تیم دآوری ایران در دیدار استراليا- لبنان خبر داد.

در چارچوب رقابت‌های گروه I مرحله گروهی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ استراليا و لبنان روز سه شنبه هفتم فروردین ماه در شهر کانبرا استراليا به مصاف هم می‌روند.

بر اساس اعلام فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) موعود بنیادی فر به عنوان داور وسط، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک داور، قضاوت این مسابقه را بر عهده دارند.

همچنین مرتضی منصوریان به عنوان داور چهارم در این بازی انتخاب شده است.

برانکو:

فوتبال ایران باید به دربی افتخار کند

سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه دربی افتخار فوتبال ایران است، گفت: این بازی هیجان انگیز خواهد بود و باید احترام ها حفظ شود.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از حساس‌ترین بازی‌های خود در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر باید شامگاه چهارشنبه ۲۳ و هفته بیستم باید رو در روی استقلال تهران قرار گیرد. پس از پایان نیم فصل اول و با جدایی یحیی گل محمدی، («اوسمار ویه را») مربی برزیلی و دستیار گل محمدی به عنوان جانشین وی انتخاب شد. این در حالی بود که مدیران پرسپولیس با گزینه‌های زیادی از جمله «برانکو ایوآنکوویچ» مربی سابق سرخ‌ها مذاکره کرده بودند که با مخالف این مربی کروات برای بازگشت به ایران همراه شد.

برانکو سابقه درخشانی در پرسپولیس داشت و توانست خاطرات خوشی را از خود در بین هواداران این تیم به جای بگذارد. از جمله افتخارات برانکو در پرسپولیس می‌توان به کسب سه قهرمانی پیاپی در لیگ برتر، یک نایب‌قهرمانی در لیگ برتر، صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا۲۰۱۸، کسب دو قهرمانی سوپرجام (یک‌بار با حکم کمیته انضباطی)، کسب یک قهرمانی جام حافی، کسب عنوان بهترین پیروزی سال طی سه فصل اخیر، ثبت بیشترین پیروزی و کمترین شکست برای یک تیم در ۴ فصل اخیر و ثبت بیشترین گل زده برای یک تیم در ۴ فصل اخیر اشاره کرد.

برانکو ایوآنکوویچ در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار مهر در رابطه با دربی ۱۰۳ پایتخت اظهار داشت: دربی بزرگترین بازی آسیا و یکی از دیدارهای حساس در جهان به شمار می‌رود. فوتبال ایران باید به داشتن چنین دیداری افتخار کند. او ادامه داد: این بازی شگفت‌انگیز و هیجان‌انگیز برای همه خواهد بود و باید احترام‌ها حفظ شود.

حذف زودهنگام نوشاد عالمیان از مسابقات گرنه اسمش سنگاپور

نوشاد عالمیان نتیجه نخستین دیدار خود در مسابقات گرنه اسمش سنگاپور را مقابل نفر ۲۸ دنیا واگذار کرد و حذف شد.

به گزارش مهر، رقابت های جدول ۶۴ نفره مسابقات تنیس روی میز گرنه اسمش سنگاپور با رقابت نوشاد عالمیان نفر ۴۹ دنیا مقابل چونتاتان گروث از دانمارک دارنده رنکینگ ۲۸ دنیا دنبال شد و با نتیجه ۳ بر ۱ به سود این حریف سرسخت پایان یافت. عالمیان در گیم نخست ۱۳ بر ۱۱ بازی را واگذار کرد، در گیم دوم بازی با نتیجه ۱۱ بر ۹ به سود نوشاد خاتمه یافت، در گیم سوم با نتیجه ۱۱ بر ۸ بازی به نفع چونتاتان خاتمه یافت و در نهایت در گیم چهارم نیز بازی با حساب ۱۱ بر ۲ به سود نفر ۲۸ دنیا خاتمه یافت تا در مجموع ۳ بر ۱

بازی به سود دانمارک به پایان برسد. رقابت‌های گرنه اسمش سنگاپور از ۱۶ تا ۲۶ اسفندماه با حضور بزرگان پینگ پنگ دنیا در سنگاپور در جریان است.



محمدرضا خالداپادی ۲ کلین‌شیت

رضا حیدری ۱ کلین‌شیت

محمدحسین اکبر منادی ۱ کلین‌شیت

نیما میرزازاد ۱ کلین‌شیت

سینا سعیدی‌فر ۱ کلین‌شیت

پیام پارسا ۱ کلین‌شیت

فهد طالب ۱ کلین‌شیت

ایمان صادقی ۱ کلین‌شیت

داود نوشی صوفیانی ۱ کلین‌شیت

امیر خلیفه ۱ کلین‌شیت

علیرضا حقیقی ۸ کلین‌شیت

حقیقی که به عنوان یک دروازه‌بان با تجربه لیگ بیست و دوم را در نساجی به پایان رساند، حالا در هوادار بازی می‌کند و در سن ۳۵ سالگی به مانند دوران جوانی خود بسته نگه داشتن چهارچوب فلزی‌اش را بلد است.

حامد لک ۷ کلین‌شیت

حامد لک همراه با نارنجی پوشان رفسنجانی حالا در سال ۱۴۰۲ موفق شده در ۷ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد و البته قابل توجه است که از زمان حضور محرم نویدکیا به عنوان سرمربی این تیم، حامد پشرفت قابل توجهی داشته است.

علیرضا جعفریور ۶ کلین‌شیت

سنگریان جوان شمس آذر قزوین که در ابتدای سال در لیگ یک حضور داشت، حالا از آغاز لیگ برتری شدن نماینده استان قزوین موفق شده به عنوان یک پدیده به شمس آذری‌ها کمک کند تا حداقل خیالشان از بابت دروازه تیمشان راحت باشد.

آمار دیگر دروازه‌بان‌های لیگ برتر فوتبال ایران در سال ۱۴۰۲ به شرح زیر است:

احمد گوهری ۵ کلین‌شیت

حبیب فرعیاسی ۵ کلین‌شیت

افشار صداقت ۵ کلین‌شیت

پارسا جعفری ۴ کلین‌شیت

محمد ناصری ۴ کلین‌شیت

فرزین گروسیان ۳ کلین‌شیت

شهاب گردان ۲ کلین‌شیت